Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
Джогинская средняя общеобразовательная школа

Приказ

29.08.2024 г. № 122

«Об утверждении локальных актов
МКОУ Джогинской СОШ»

В целях организации образовательного процесса в соответствии с Федеральным
законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании
педагогического совета (протокол № 8 от 29.08.2024 г).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые локальные нормат ивные акты:

1.1. Положение о профильном обучении в МКОУ Джогипская СОШ (приложение 1);

1 2. Порядок организации и проведения всероссийских проверочных работ в МКОУ
Джогинекая СОШ (приложение 2);

1.3. Положение об электронной информационно-образовательной среде МКОУ
Джогинская СОШ (приложение 3);

1.4. Положение об организации и осуществлении образовательной деятельности по
дополнительным общеразвивающим программам в МКОУ Джогинская СОШ (приложение
4);

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

/Нитратов М.П./